•

DECRETO Nº 2138 DE 18 DE JUNHO DE 1993.

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições;

DECRETA:

 Art. 1º - Fica exonerado a Servidora Municipal - Anita Oliveira Fernandes, Professora
Primária II, 4.

Art. 2º - Revogada; as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor
nesta data.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG, 18 de junho de 1993.

AELTON JOSÉ DE FREITAS
Prefeito Municipal